
                                       
 

 
Uchwała Nr 182/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 30 listopada 2021 roku 

      
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok      

      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
       
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
       
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
        
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
 
Planowane dochody ogółem   60 682 569,52 zł  
Planowane dochody bieżące   57 948 805,52 zł  
Planowane dochody majątkowe     2 733 764,00 zł  
Planowane wydatki ogółem   69 683 221,79 zł  
Planowane wydatki bieżące   61 069 840,29 zł  
Planowane wydatki majątkowe     8 613 381,50 zł  
Planowany deficyt                         -9 000 652,27 zł  
      
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
  
      
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 182/2021  z dnia 30.11.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 
 

I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                 14.256 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie              1.875 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zabezpieczenia          1.875 zł 
środków finansowych na studia podyplomowe dla nauczycieli  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Nowym Siodle.  

 
w dziale 855 – Rodzina               12.381 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum         12.381 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym 
Siodle dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym  
wydatków w :  
Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza Catharina 1    719 zł 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza Catharina 3           8.678 zł 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza Catharina 4     719zł 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza Jedlina 1           1.995 zł   
Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza Jedlina 2    270 zł 
z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków w : 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych  
w Nowym Siodle 
oraz w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej 
Catharina1  
w celu zabezpieczenia planu na pokrycie wydatków bieżących.   

 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę:                 14.256 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie              1.875 zł 
 

• Zwiększa się plan finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno            1.875 zł 
– Wychowawczego w Nowym Siodle w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na studia podyplomowe dla nauczycieli. 

 
w dziale 855 – Rodzina               12.381 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi     12.381 zł 
Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Siodle 
dokonuje się zwiększenia w planie finansowym wydatków  
jednostek :  

 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych  
w Nowym Siodle               11.600 zł 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Catharina 2     781 zł 

 
 w celu zabezpieczenia planu na pokrycie wydatków bieżących.    

 

 



 

III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna            51.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę        49.000 zł 
w Biurze Rady dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na wypłatę wraz z wyrównaniem diet dla Radnych Rady 
Powiatu  Wałbrzyskiego oraz wymianę  
wyposażenia w Biurze Rady.  

 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          2.000 zł 

Organizacyjnego Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 
 zabezpieczenia środków na realizację zadań promocyjnych. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            61.526 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu         41.190 zł 
Szkół w Szczawnie – Zdroju dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu dostosowania planu do potrzeb związanych z realizacją 
zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki 
 pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowej Poradni             7.636 zł 
Psychologiczno - Pedagogicznej dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zabezpieczenia środków finansowych na opłacenie składek 
ZUS i FP pracowników zatrudnionych w ramach umowy  
zlecenia przy realizacji programu „ Za życiem”. 

 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowej Poradni          12.700 zł 
Psychologiczno - Pedagogicznej dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zabezpieczenia środków finansowych na koszty eksploatacyjne 
wynajmowanych pomieszczeń. 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


